
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  24.01.2024  № 5-ОД

м. Бровари

Про призначення відповідальних
осіб за реалізацію технічних рішень
інформаційної взаємодії

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно – 
телекомунікаційних системах», постанови Кабінету Міністрів України від 29 
березня 2006 року №373 «Про затвердження Правил забезпечення захисту 
інформації в інформаційних, телекомунікаційних та інформаційно-
телекомунікаційних системах», нормативних документів системи технічного 
захисту інформації НД ТЗІ 3.7-003-2005 «Порядок проведення робіт із 
створення комплексної системи захисту інформації в інформаційно-
телекомунікаційній системі», «Інструкції з розгортання типового робочого 
місця» (24932263.002.М7), з метою налаштування електронної інформаційної 
взаємодії з єдиною інформаційною системою Міністерства внутрішніх справ, 
керуючись пунктом 20 частини 5 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб за реалізацію технічних рішень 
інформаційної взаємодії з єдиною інформаційною системою Міністерства 
внутрішніх справ – начальника відділу реєстрації транспортних засобів та 
оформлення посвідчення водія Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області – Циганкова Олексія Олександровича та адміністратора відділу 
реєстрації транспортних засобів та оформлення посвідчення водія Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області – Сюравчика Богдана 
Олександровича.



2
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


